
                

  
 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 травня 2024 року                           м. Чернігів          № 297                      

 
 
 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:   

1.1.  просп. Михайла Грушевського, буд. № …, корп. № …,  кв. № …,                    

м. Чернігів, на ім’я Єфремової Світлани Леонідівни, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача – її чоловіка, Портянка Анатолія Петровича; 

1.2. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Комленка Романа Романовича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її матері, Комленко Олени Олександрівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Михайла Грушевського, буд. № …, корп. № …,  кв. № …,                       

м. Чернігів; просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 

2.1.  просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Кубрак 

Катерини Володимирівни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її батька, Прищепи Володимира Миколайовича;                                                                                                     

2.2. просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім Темчур Катерини 

Володимирівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його чоловіка, 

Темчура Григорія Петровича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 



адресами: просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;  просп. Миру,                           

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 

адресами: 

3.1. вул. Попова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Скуби Кирила 

Павловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його бабусі, Гончар 

Ніни Василівни; 

3.2. вул. Текстильників, буд. № …/…, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Дегтяренко Лідії Григорівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Дегтяренка Миколи Федоровича; 

3.3. вул. Текстильників, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Духна 

Олександра Миколайовича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – його матері, Духно Ганни Олександрівни; 

3.4. вул. Привокзальна, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Коптіль 

Світлани Михайлівни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її чоловіка, Коптеля Валерія Олександровича; 

3.5.  вул. Дніпровська, буд. № …, частина кв. № … (у користуванні 

кімнати, житловою площею 9,9 кв. м та 11,8 кв. м), м. Чернігів, на ім’я 

Александрова Сергія Григоровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача 

– її матері, Александрової Галини Володимирівни; 

3.6.  вул. Текстильників, буд. № …, кв. № …/…, м. Чернігів, на ім’я 

Ізбенка Євгенія Вікторовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

батька, Ізбенка Віктора Миколайовича; 

3.7. вул. Текстильників, буд. № …, кв. …/…, м. Чернігів, на ім’я 

Ємельяненка Олександра Володимировича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – його батька, Ємельяненка Володимира Івановича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Попова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Текстильників,                    

буд. № …/…, кв. № …, м. Чернігів; вул. Текстильників, буд. № …., кв. № …,                       

м. Чернігів; вул. Привокзальна, буд. № 17-А, кв. № 2, м. Чернігів;                                     

вул. Дніпровська, буд. № …, частина кв. № …, м. Чернігів; вул. Текстильників, 

буд. № …, кв. № …/…, м. Чернігів; вул. Текстильників, буд. № …, кв. …/…,                           

м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«ПРОСТОР 14» на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:  

вул. Національної Гвардії, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я В’ялої 

Людмили Павлівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, 

В’ялого Павла Амосовича. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ПРОСТОР 14» 

(Скорина В. П.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Національної Гвардії, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 



 

5. Дозволити відкрити особовий рахунок за адресою: вул. Земська,             

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Ледового Євгенія Вячеславовича, у 

зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його дядька, Біліменка Олександра 

Олександровича. 

 

6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів найму 

житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 

Єфремовою Світланою Леонідівною, Комленком Романом Романовичем, Кубрак 

Катериною Володимирівною, Темчур Катериною Володимирівною, Скубою 

Кирилом Павловичем, Дегтяренко Лідією Григорівною, Духном Олександром 

Миколайовичем, Коптіль Світланою Михайлівною, Александровим Сергієм 

Григоровичем, Ізбенком Євгенієм Вікторовичем, Ємельяненком Олександром 

Володимировичем, В’ялою Людмилою Павлівною, Ледовим Євгенієм 

Вячеславовичем. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО 


